

Årsredovisning
för
In-Vent i Markaryd AB
559329-5099

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Asplund, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för In-Vent i Markaryd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ventilationsinstallationer, VVS-konsult och mindre byggarbeten. Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Markaryd kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	1 190	2 249	1 826	1 525
Resultat efter finansiella poster	-180	179	105	-309
Soliditet (%)	25	45	22	12

En planerad minskning av verksamheten har gjort att omsättningen har minskat med 47% för året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	100 000	196 139	179 376	475 515
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		179 376	-179 376	0
Årets resultat			-179 798	-179 798
Belopp vid årets utgång	100 000	375 515	-179 798	295 717

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 tkr (400 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 515
årets förlust	-179 798
	195 717
disponeras så att i ny räkning överföres	195 717
	195 717

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 190 266	2 248 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 190 266	2 248 773
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-408 882	-965 272
Övriga externa kostnader		-369 965	-294 826
Personalkostnader	2	-349 417	-577 384
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-215 433	-196 762
Summa rörelsekostnader		-1 343 697	-2 034 244
Rörelseresultat		-153 431	214 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	582
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 498	-35 735
Summa finansiella poster		-26 367	-35 153
Resultat efter finansiella poster		-179 798	179 376
Resultat före skatt		-179 798	179 376
Årets resultat		-179 798	179 376

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

26 667

34 667

Inventarier, verktyg och installationer

4

529 060

545 969

Summa materiella anläggningstillgångar

555 727

580 636

Summa anläggningstillgångar

555 727

580 636

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

304 168

131 057

Summa varulager

304 168

131 057

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

172 368

134 129

Övriga fordringar

17 953

36 911

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

104 799

61 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 993

36 729

Summa kortfristiga fordringar

332 113

269 069

Kassa och bank

Kassa och bank

0

66 564

Summa kassa och bank

0

66 564

Summa omsättningstillgångar

636 281

466 690

SUMMA TILLGÅNGAR

1 192 008

1 047 326

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

375 515

196 139

Årets resultat

-179 798

179 376

Summa fritt eget kapital

195 717

375 515

Summa eget kapital

295 717

475 515

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

188 966

0

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

236 475

334 335

Summa långfristiga skulder

425 441

334 335

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

97 860

97 860

Leverantörsskulder

123 506

79 785

Övriga skulder

232 684

49 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 800

10 000

Summa kortfristiga skulder

470 850

237 476

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 192 008

1 047 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-5 333	0
Årets avskrivningar	-8 000	-5 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 333	-5 333
Utgående redovisat värde	26 667	34 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 066 000	1 066 000
Inköp	190 524	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 256 524	1 066 000
Ingående avskrivningar	-520 031	-328 602
Årets avskrivningar	-207 433	-191 429
Utgående ackumulerade avskrivningar	-727 464	-520 031
Utgående redovisat värde	529 060	545 969

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	114 183	194 783
	414 183	494 783

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 334 335 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	236 475	334 335
	236 475	334 335
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 860	97 860
	97 860	97 860

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Markaryd

Christian Asplund
Christian Asplund

2026-03-02